
UCHWAŁA NR XXI/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 47a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1615 oraz z 2024 r. poz. 1824) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Bilcza nadaje się nazwy ulicom: 

-  działkom oznaczonym w ewidencji gruntów nr 224/43 i nr 224/166 – ulica Bursztynowa - według 
przebiegu przedstawionego na załączniku graficznym nr 1; 

-  działkom oznaczonym w ewidencji gruntów nr 588, nr 739, nr 604/17, nr 611/9, nr 598/30, nr 598/36, nr 
598/14, nr 598/43, nr 598/63, nr 598/52, nr 598/64, nr 598/75, nr 598/94, nr 598/84 i nr 598/104 – ulica 
Pogodna - według przebiegu przedstawionego na załączniku graficznym nr 2. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/294/2009 Rady Gminy w Morawicy z dnia 30 maja 2009 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133DE8B5-B20C-420A-A173-287D154DA2C4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133DE8B5-B20C-420A-A173-287D154DA2C4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133DE8B5-B20C-420A-A173-287D154DA2C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana zakresu działek wchodzących w skład ulic Bursztynowej i Pogodnej, stanowiących pasy dróg 
gminnych, jest konieczna ze względu na usystematyzowanie oznaczenia przebiegu ulic na mapach. 

Rada Miejska w Morawicy niniejszą uchwałą nadaje nazwy ulicom położonym w miejscowości Bilcza, 
obręb geodezyjny Bilcza, to jest: 

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działkami nr 224/43 i nr 224/166 – nazwę Bursztynowa; 

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działkami nr 588, nr 739, nr 604/17, nr 611/9, nr 598/30, nr 
598/36, nr 598/14, nr 598/43, nr 598/63, nr 598/52, nr 598/64, nr 598/75, nr 598/94, nr 598/84 i nr 598/104 – 
nazwę Pogodna. 

Działki: nr 224/43, nr 224/166, nr 588, nr 739, nr 604/17, nr 611/9, nr 598/30, nr 598/36, nr 598/14, nr 
598/43, nr 598/63, nr 598/52, nr 598/64, nr 598/75, nr 598/94, nr 598/84 i nr 598/104 położone są w obrębie 
ewidencyjnym Bilcza i stanowią własność Miasta i Gminy Morawica. 

Zmiana zakresu działek wchodzących w skład ulic Bursztynowej i Pogodnej jest konieczna ze względu 
na usystematyzowanie przebiegu ulic na mapie. 

W związku z tym konieczne jest uchylenie uchwały Nr XXX/294/2009 z dnia 30 maja 2009 r., która 
dotychczas regulowała nazwy i przebieg ulic Bursztynowej i Pogodnej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133DE8B5-B20C-420A-A173-287D154DA2C4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/173/25 
Data dokumentu 2025-08-31 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza 
Identyfikator dokumentu 133DE8B5-B20C-420A-A173-287D154DA2C4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-832059977 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-08-31 09:52:35 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133DE8B5-B20C-420A-A173-287D154DA2C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/173/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 31 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-08-31T07:52:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




